
ZARZĄDZENIE NR 43/2017                      

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 9 listopada 2017 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenie nr 47/2006 z dn. 3 października 2006 r. Rektora PWSZ  

w Głogowie w sprawie ekwiwalentu pieniężnego za pranie przydzielonej  

pracownikowi odzieży roboczej 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Traci moc Zarządzenie nr 47/2006 z dn. 3 października 2006 r. Rektora PWSZ w Głogowie  

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego za pranie przydzielonej pracownikowi odzieży roboczej. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


